
P4
K2

P5
K6

P3
K4

P2
K3

P3
K2

P1
K3

敢闘賞
第三位
準優勝

ロッソSC
FC85オールスターズ A
コンドルスSC
篠崎SC A

0

0

2

1

優勝

3

0

1

1

0

1

1

1

1

1

2

0

3

ロッソSC ※WC1

小松川SC

ヴァロールSCイースト B

1

1

0

清新FC B

FC85オールスターズ B

本

第12回SS杯争奪ジュニアサッカー大会
2016年2月7日（日）決勝トーナメント

篠崎SC A

FRIENDLY-SC A

0

0

1

1

0

0

0

2
FC.VEARE

本 ヴァロールSCイースト A

一之江キッカーズ A

FCパルティレ

本 中央レッドスターズ A

FC85オールスターズ A

上一色FC ※WC2

本

コンドルスSC

1

0
1

4

2

1

1
臨海小SC

4

3
0

0

0

2016/2/7現在



【午前の部】 【午後の部】

4

0

2

0

0

P3
K4

1

0

4

0

0

2

0

2

0

中央レッドスターズ A

清新三小SC

CFC江戸川ボーズ

F

ヴァロールSCイースト A

FC春江

二之江フェニックスFC

CA PROGRESSO

JunsSC A

一之江キッカーズ A

G

FC左近

FCエスブランコ A

ジュニアロックス

本 江戸川ウイングスSC

本 篠崎SC A

FC.VEARE

清新FC A

FCパルティレ

A

B

C

D

E

南葛西キッカーズ

本 FRIENDLY-SC A

平井SC

瑞江FC

H

ヴァロールSCイースト B

本 一之江キッカーズ B

小岩フェニックスJr

コンドルスSC

葛西FC A

FC85オールスターズ A

本 えどそらFC

中央レッドスターズ B

JunsSC B

ロッソSC

レオーネSC

FRIENDLY-SC B

本 サンエフ葛西SC

FC85オールスターズ B

FCエスブランコ B

第12回SS杯争奪ジュニアサッカー大会
2016年2月6日（土）予選リーグ・トーナメント

I

臨海小SC

本 篠崎SC B

小松川SC

上一色FC

葛西FC B

清新FC B

J

K

L

M

N

2016/2/6現在



A 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失 順位 E 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失 順位

ジュニアロックス 0 ● 3 0 ● 5 0 2 0 0 0 8 -8 3 南葛西キッカーズ 1 ● 2 2 ○ 0 1 1 0 3 3 2 1 2
江戸川ウイングスSC 3 ○ 0 1 △ 1 1 0 1 4 4 1 3 2 FRIENDLY-SC A 2 ○ 1 3 ○ 0 2 0 0 6 5 1 4 1
中央レッドスターズ A 5 ○ 0 1 △ 1 1 0 1 4 6 1 5 1 FC左近 0 ● 2 0 ● 3 0 2 0 0 0 5 -5 3

B 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失 順位 F 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失 順位

清新三小SC 0 ● 2 0 ● 3 0 2 0 0 0 5 -5 3 JunsSC A 0 ● 2 5 ○ 0 1 1 0 3 5 2 3 2

CFC江戸川ボーズ 2 ○ 0 0 ● 1 1 1 0 3 2 1 1 2 一之江キッカーズ A 2 ○ 0 11 ○ 0 2 0 0 6 13 0 13 1

FC.VEARE 3 ○ 0 1 ○ 0 2 0 0 6 4 0 4 1 FC春江 0 ● 5 0 ● 11 0 2 0 0 0 16 -16 3

C 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失 順位 G 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失 順位

清新FC A 0 △ 0 0 ● 1 0 1 1 1 0 1 -1 3 二之江フェニックスFC 0 ● 4 0 ● 5 0 2 0 0 0 9 -9 3

FCパルティレ 0 △ 0 2 ○ 1 1 0 1 4 2 1 1 1 CA PROGRESSO 4 ○ 0 0 △ 0 1 0 1 4 4 0 4 2

平井SC 1 ○ 0 1 ● 2 1 1 0 3 2 2 0 2 ヴァロールSCイースト A 5 ○ 0 0 △ 0 1 0 1 4 5 0 5 1

D 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失 順位 H 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失 順位

瑞江FC 0 ● 7 0 ● 4 0 2 0 0 0 11 -11 3 FC85オールスターズ A 5 ○ 0 1 ○ 0 2 0 0 6 6 0 6 1

篠崎SC A 7 ○ 0 1 ○ 0 2 0 0 6 8 0 8 1 えどそらFC 0 ● 5 1 ● 2 0 2 0 0 1 7 -6 3
FCエスブランコ A 4 ○ 0 0 ● 1 1 1 0 3 4 1 3 2 葛西FC A 0 ● 1 2 ○ 1 1 1 0 3 2 2 0 2

FC85オールスターズ A えどそらFC 葛西FC A

ヴァロールSCイースト A清新FC A FCパルティレ 平井SC 二之江フェニックスFC CA PROGRESSO

瑞江FC 篠崎SC A FCエスブランコ A

JunsSC A 一之江キッカーズ A FC春江清新三小SC CFC江戸川ボーズ FC.VEARE

第12回SS杯争奪ジュニアサッカー大会
2016年2月6日（土）予選リーグ表①

ジュニアロックス 江戸川ウイングスSC 中央レッドスターズ A 南葛西キッカーズ FRIENDLY-SC A FC左近



I 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失 順位 M 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失 順位

ヴァロールSCイースト B 3 ○ 0 1 ○ 0 2 0 0 6 4 0 4 1 上一色FC 3 ○ 1 0 ● 1 1 1 0 3 3 2 1 2
一之江キッカーズ B 0 ● 3 0 △ 0 0 1 1 1 0 3 -3 3 サンエフ葛西SC 1 ● 3 0 ● 9 0 2 0 0 1 12 -11 3
小岩フェニックスJr 0 ● 1 0 △ 0 0 1 1 1 0 1 -1 2 FC85オールスターズ B 1 ○ 0 9 ○ 0 2 0 0 6 10 0 10 1

J 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失 順位 N 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失 順位

コンドルスSC 4 ○ 0 0 △ 0 1 0 1 4 4 0 4 1 FCエスブランコ B 0 ● 1 1 △ 1 0 1 1 1 1 2 -1 2

JunsSC B 0 ● 4 0 ● 3 0 2 0 0 0 7 -7 3 臨海小SC 1 ○ 0 2 ○ 0 2 0 0 6 3 0 3 1

ロッソSC 0 △ 0 3 ○ 0 1 0 1 4 3 0 3 2 FRIENDLY-SC B 1 △ 1 0 ● 2 0 1 1 1 1 3 -2 3

K 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失 順位

レオーネSC 0 △ 0 0 ● 2 0 1 1 1 0 2 -2 3

葛西FC B 0 △ 0 0 ● 1 0 1 1 1 0 1 -1 2

清新FC B 2 ○ 0 1 ○ 0 2 0 0 6 3 0 3 1

L 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失 順位

中央レッドスターズ B 0 △ 0 0 ● 5 0 1 1 1 0 5 -5 3

篠崎SC B 0 △ 0 0 ● 3 0 1 1 1 0 3 -3 2

小松川SC 5 ○ 0 3 ○ 0 2 0 0 6 8 0 8 1

第12回SS杯争奪ジュニアサッカー大会
2016年2月6日（土）予選リーグ表②

ヴァロールSCイースト B 一之江キッカーズ B 小岩フェニックスJr 上一色FC サンエフ葛西SC FC85オールスターズ B

コンドルスSC JunsSC B ロッソSC FCエスブランコ B 臨海小SC FRIENDLY-SC B

レオーネSC 葛西FC B 清新FC B

中央レッドスターズ B 篠崎SC B 小松川SC


